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بازدید فرماندار شازند از پتروشیمی
اراک-قهیه ای:دکتر رمضانی با حضور در جمع مدیران و روسای امور شرکت 
پتروشیمی شازند ضمن تاکید بر حمایت مجموعه حاکمیتی شهرستان از 
اقدامات و فعالیت های این شرکت، بر نقش تاثیرگذار پتروشیمی شازند در 

تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تاکید کردند.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند، دکتر رمضانی فرماندار 
محترم شهرستان شازند به اتفاق هیات همراه روز دوشنبه 11 بهمن ماه با حضور در جمع مدیران 

و روسای امور مجتمع پتروشیمی شازند، با مهندس ولدخانی دیدار و گفت و گو کرد.
در ابتدای این جلســه دکتر رمضانی طی سخنانی ضمن گرامیداشت چهل و سومین بهار 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران بیان نمود: خوشبختانه شرکت پتروشیمی شازند با 
استقرار مدیریت علمی نوین و مشارکتی و با در نظر داشتن رفتارهای سازمانی و کاراکترهای 
اداری به عنوان یکی از شرکت های شاخص کشور و حتی در سطح بین المللی شناخته می شود 
و این شرکت با سرمایه های اجتماعی خود نقش تاثیرگذاری در تحقق اهداف نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران دارد.
وی افزود: دولت ســیزدهم با یک برنامه ریزی مدون در بودجه ســال آتی کشور، بر رشد 
اقتصادی 8 درصدی در ســال 1401 تاکید دارد  که لازمه تحقق این مهم، تلاش جمعی و 
جهادی مجموعه های بزرگ اقتصادی و صنعتی کشور نظیر پتروشیمی شازند می باشد که 
بحمدا... کارگران، کارکنان و مدیران این شرکت خصوصا مهندس ولدخانی مدیریت عامل با 
اعتقاد به موازین دینی و خود باوری در راه پیشرفت کشور در عرصه های گوناگون و تحقق 

مکتب سردار سلیمانی عزیز گام برداشته اند.
فرماندار شهرستان شازند ضمن تشکر از اقدامات و فعالیت های ارزنده پتروشیمی شازند در 
تحقق مسئولیت های اجتماعی و نیز توجه ویژه به بخش های محیط زیستی، ایجاد فضای سبز 
در محیط های پیرامونی، و نیز اشتغالزایی در شهرستان شازند بر حمایت های خود و مجموعه 
حاکمیتی این شهرستان از فعالیت های ارزشمند، تاثیر گذار و ماندگار شرکت پتروشیمی شازند 

تاکید نمود.
در ادامه مهنــدس ولدخانی ضمن عرض خیرمقدم خدمت دکتر رمضانی فرماندار محترم 
شهرستان شازند و هیات همراه و تشکر از حمایت های ایشان از فعالیت ها و اقدامات شرکت 
پتروشیمی شازند طی سخنانی بیان کرد: این شرکت به مانند همیشه در راه اعتلای نظام مقدس 
جمهوری اســلامی ایران و خدمت به کل کشور خصوصا به استان مرکزی و مردم شریف 
شهرستان شازند گام بر می دارد که یکی از برنامه ها و اهداف اقتصادی مهم این شرکت، تامین 
بخش عمده ای از مایحتاج خود از شهرستان شازند و دیگر شهرستان های استان بوده است و 
پتروشیمی شازند سالانه بالغ بر 13 هزار میلیارد ریال از مایحتاج خود را در بخش های مختلف 
خدماتی، مالیاتی، حمل و نقل و بیمه ای و سایر صنوف از استان مرکزی تامین می نمایند که 

این میزان از خرید، نقش بسیار مهمی در شکوفایی اقتصادی استان دارد.
مدیرعامل اظهار داشت: بیش از 5 هزار صنعت پایین دستی در کشور وابسته به تولیدات متنوع 
پتروشیمی شازند می باشند و این شرکت زمینه اشتغال بیش از 100 هزار نفر بطور غیر مستقیم 
در کشور را فراهم ساخته است که خود نشان از اهمیت و جایگاه شرکت معظم پتروشیمی شازند 

در اقتصاد و صنعت کشور می باشد.
وی با انتقاد از برخی از سیاست ها و دستور العمل های موجود خاطر نشان ساخت: متاسفانه در 
پاره ای از مواقع شاهد اعمال سیاست ها و ابلاغ برخی از دستورالعمل ها و بخشنامه ها هستیم 
که بر فعالیت های کاری شرکت تاثیرات منفی دارد. به عنوان نمونه بر اساس بخشنامه های 
ابلاغی، این شرکت امکان سرمایه گذاری در طرح ها و پروژه های مختلف را ندارد که اعمال 
این دست از سیاست های نادرست، باعث سلب اختیار عمل در فعالیت های شرکت پتروشیمی 
شازند می شود که انتظارمی رود مسئولین امر، در این خصوص حمایت های لازم را از فعالیت ها 

و اقدامات این شرکت داشته باشند.
مهندس ولدخانی یادآور شد: پتروشیمی شازند طی دو سال گذشته بالغ بر 2 هزار نفر نیروی 
انسانی جدید با اولویت جذب از شهرستان شازند و استان مرکزی استخدام نموده است که به 
جرات می توان گفت نقش پتروشیمی شازند در ایجاد  اشتغال پایدار در سطح شهرستان و استان 

و حتی کشور بی نظیر بوده است.
مدیرعامل به اقدامات محیط زیســتی پتروشیمی شازند اشاره کرده و تاکید نمود: توجه به 
محیط زیست همواره سرلوحه فعالیت های کاری شرکت پتروشیمی شازند بوده است که این 
شرکت با احداث 250 هکتار فضای سبز در مجتمع و نیز سرمایه گذاری بیش از 1000 میلیارد 
ریالی در فعالیت های محیط زیستی در زمره صنایع سبز قرار دارد و مسئولین سازمان حفاظت 
محیط زیســت نیز به صورت مداوم و آنلاین فعالیت های مرتبط این شرکت را مورد پایش 

قرار می دهند.

 در دهه فجر امسال، 41 طرح گازرسانی 
در گیلان افتتاح می شود

در دهه فجر امسال با گازرسانی به 7 روستای صعب العبور و کوهستانی در 
گیلان، درصد بهره مندی گاز روستایی در استان به 96.3 درصد می رسد. به 
گزارش روابط عمومی گاز گیلان، حسین اکبر، مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان با بیان این مطلب، از اجرای 41 طرح گازرسانی در دهه فجر امسال 
خبر داد و گفت: برای گازرسانی به این پروژه ها بیش از 157 میلیارد ریال 

هزینه شده است.
وی ادامه داد: از مجموع پروژه های گازرسانی دهه فجر، 7 طرح متعلق به گازرسانی به روستاهای 
صعب العبور و کوهستانی استان در شهرستان های شفت، املش، آستارا و رودبار است. اکبر در ادامه، 
افزود: با گازدار شدن این روستاها، تعداد روستاهای گازدار در گیلان به 2094 و درصد بهره مندی 
گاز روستایی استان به 96.3 درصد رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان تصریح کرد: 
این روستاها مجموعاً دارای 831 خانوار بوده و برای گازرسانی به آنها بالغ بر 60 کیلومتر شبکه 
گذاری انجام شده است.اکبر تصریح کرد: قبل از انقلاب علیرغم عبور خط لوله سراسری گاز از 
گیلان به اتحاد جماهیر شوروی، هیچگونه عملیات گازرسانی در گیلان به انجام نرسیده بود ولی 
بحمدالله پس از انقلاب شکوهمند اسلامی، بیش از یک میلیون و 172 هزار مشترک در استان از 
نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، بالغ بر 619 هزار انشعاب گاز در استان نصب و بیش از 21 هزار 
و 580 کیلومتر عملیات شبکه گذاری در گیلان به انجام رسیده است. وی همچنین از گازرساني 
به 34 واحد صنعتی در سطح استان خبر داد و اظهار داشت: برای گازرسانی به این صنایع، بالغ بر 
17 هزار و 540 مترمکعب در ساعت گاز طبیعی جایگزین شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان افزود: شهرستان رودبار با 9 واحد صنعتی و شهرستان های رشت و بندرانزلی هرکدام با 
6 واحد صنعتی بیشترین سهم را از گازرسانی های دهه فجر امسال دارا هستند و با افتتاح این 
طرح ها، مجموع مشترکین صنعتی گاز در استان به 6 هزار و 200 مشترک افزایش یافته است.اکبر 
در پایان، ضمن قدردانی از پیمانکاران و همه سازمان های همکار در زمینه گازرسانی به مناطق 
مختلف استان، گفت: با گازدار شدن سراسر استان، شرایط تشکیل و رونق کسب و کارهای محلی 
و کوچک، تولید و اشتغال در روستاها بیش از پیش فراهم شده و این مهم، زمینه رونق اقتصادی و 

مهاجرت معکوس از شهر به روستا را فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

۱۵۱۵ شهر و  شهر و ۷۰۰۷۰۰ روستای استان مشکل کمبود آب دارند روستای استان مشکل کمبود آب دارند
آذربایجان شــرقی – مســلمی : با حکم 
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور، مهندس محمد خانی در حکمی به  
عنوان مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب 

آذربایجان شرقی منصوب شد.
معارفه مهندس محمد خانی، مدیرعامل جدید شرکت 
آبفای استان و مراسم تکریم و بازنشستگی مدیرعامل 
اســبق این شــرکت با حضور معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی، معاون مهندسی و 
توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور، مشاور و مدیرکل 
دفتر مدیرعامل شرکت مهندسي آبفا کشور و جمعي از 

مدیران دستگاه هاي دولتي و اجرایي استان برگزار شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار آذربایجان 
شرقی در ابتدای این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از 
زحمات چندین ساله مهندس ایمانلو گفت: در بین ادارات 
و ارگانهاي دولتي استان، مجموعه آب و فاضلاب هم از 
توان خوب کارشناسي و هم از تلاش بالایي برخوردار 
هست بطوریکه توانسته خدمات خوبي را به مردم استان 
ارایه نماید.وي افزود: یکپارچه شدن دو شرکت آبفا شهري 
و روستایي اتفاق خوبي بود که موجب انسجام بخشي و 

ارایه خدمات مطلوب به مشترکان مي شود.
کلامی از تلاش و فعالیت هاي مدیرعامل پیشــین 
شرکت آب و فاضلاب استان قدرداني کرد و بیان داشت: 
مهندس ایمانلو در همه رده هاي مدیریتي بخش آب و 
فاضلاب چه در شهرستان و چه در استان، عملکرد خوب 
و قابل قبولي داشته اند.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: تمدن بشری بر 
پایه آب شکل گرفته است و اصلی ترین چالش بشریت 

در آینده نیز کمبود آب خواهد بود.
کلامی ادامه داد: برای توسعه پایدار نیازمند آب هستیم 
و رشــد اقتصادی نیز بدون زیرساخت ها و مخصوصا 

زیرساخت های آب امکان پذیر نیست.
وی با اشــاره به مشکلات عدیده در تامین آب شرب، 
اظهار داشت: چنانچه کار کارشناسی  صورت گیرد خیلی از 
هزینه ها حذف خواهد شد بنابراین باید دغدغه اصلی ما 
حل مشکلات مردم باشد و از مسئولان کشوری و استانی 
خواهشــمندم در ایجاد زیرساخت های جدید آبرسانی 

اهتمام ورزند تا از هدر رفت و نشَت آب جلوگیری شود.
معاون مهندســي و توسعه شــرکت مهندسي آب و 
فاضلاب کشور نیز در ادامه این مراسم ضمن اشاره به 
اینکه آبفا آذربایجان شرقی جزء شرکت هاي برتر کشور 
بوده و هســت، افزود: امروز اگر شاخصه هاي مختلف 
در کشــور و حتي استان را بررســي و مقایسه کنیم از 
تاسیسات آبي که وارد مدار شده تا موضوعاتي که ناظر 
بر خدمات کیفي و بهداشت آب هست، همه موید اقدامات 
موثري است که همکاران ما در عرصه آب و فاضلاب 

انجام داده اند.
مهندس پاکروح تصریح کــرد: دغدغه هایي که در 
انتهاي دهه شــصت وجود داشت که بتوانیم ساختاري 
را در بخش آب و فاضلاب ایجاد کنیم که در پوســته 
غیردولتي، متولي ارایه خدمات و سیاست گذاري در بخش 
آب باشد، باعث انجام مجموعه اقدامات موثري شد که 
خوشبختانه افزایش رضایتمندي را هم در پي داشته است.

وي ادامه داد: علي رغم اینکه ما هنوز در میانه راه هستیم 

و متکي به اعتبارات دولتي مي باشیم اما خوشبختانه وجوه 
اجرایي خدمات را در شــرکت هاي آب و فاضلاب به 
خوبي شناســایي نموده و با توجه به ظرفیت خوب این 
شرکت ها از منابع غیردولتي هم امروز استفاده شده است.
معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور 
با اشاره به حیاتی بودن مقوله آب، اظهار داشت: نگاه ما 
به مقوله آب باید حیاتی باشد چرا که بحران آب جدی 
است و علائم و نشانه های آن در دنیا، کشور و استان به 

روشنی ملموس است.
شاهین پاکروح ادامه داد: منابع آب زیرزمینی و سطحی 
کشــور به دنبال خشک سالی با چالش رو به رو شد که 
عدم پایداری در منابع آبی را به همراه داشت و با توجه به 
کمبود بارش در تابستان سال گذشته با بحران آب مواجه 
بودیم که خوشبختانه با برنامه ریزی های انجام شده بر 

این مشکل غلبه کردیم
وی افزود: با توجه به اینکه جامعه ما در مقوله آب بسیار 
پرمصرف بوده و صرفه جویی نمی کند باید آموزش در 

این زمینه را از پایه های دبســتان شروع نموده و آن را 
نهادینه کنیم.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور 
با اشاره به جایگاه شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شــرقی در کشــور بیان کرد: آب و فاضلاب اســتان 
آذربایجان شرقی از شرکت های برتر کشور بوده و شهر 
تبریز در حوزه پوشش فاضلاب شهری جزء برترین های 
کشور است.پاکروح افزود: با تکیه بر برنامه ریزی جامع 
در کشــور و اولویت بندی در منابع آبی موفق به تحقق 

بخشیدن به رسالت شرکت آبفا شده ایم.
معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور 
با اشــاره به یکپارچه ســازی آب و فاضلاب شهری و 
روستایی، تصریح کرد: این اقدام با هدف ارائه هر چه بهتر 
و مطلوب خدمات به مردم انجام شده که امیدواریم شاهد 

اثرات مثبت آن باشیم. 
مدیرعامل جدید شرکت آبفای استان نیز ضمن تشکر از 
خدمات مهندس ایمانلو در طول دوره مدیریت وی، اظهار 
داشت: بدون شک، اطمینان و استفاده از نیروهای جوان، 
متخصص و متعهد همیشه با موفقیت همراه بوده و برنامه 
ما نیز در آینده بر همین اساس خواهد بود.مهندس محمد 
خانی با اشاره به اینکه شرکت آبفای آذربایجان شرقی در 
کشور از شرکت های پیشرو بوده و هست، افزود: ترکیب 
خوب نیروی انسانی و همگرایی موجود در این شرکت 
موجب بالا رفتن راندمان امور اجرایی در آن شده است.
وی گفت: اکنون 64 شهر و 2هزار و 734 روستای استان 

زیر پوشش آب و فاضلاب استان قرار دارند.
مهندس محمد خانی اظهار کرد: 15 شهر و 700 روستا 
در آذربایجان شرقی دارای مشکل کمبود آب هستند؛ بر 
این اساس برنامه های یک تا چهار ساله برای رفع برخی 

از مشکلات آبی در استان لازم است.
مدیرعامل جدید شرکت آبفای استان تصریح کرد: برای 
عبور از مشکلات آب در آذربایجان شرقی، برنامه های 
دراز مدت در قالب انتقال آب ارس به تبریز و شهرهای 
مسیر انتقال در دست اجراست که البته اجرا و اتمام آن 

همت مسئولان استانی و کشوری را می طلبد.
مهندس محمد خانی میزان آب مورد نیاز شهر تبریز را 
پنج هزار لیتر در ثانیه دانست و گفت: 400 لیتر بر ثانیه 

کمبود آب در این شــهر وجود دارد و در این خصوص 
دارای چالش هستیم.وی خاطرنشان کرد: حفر و تجهیز 
چاه و بازسازی ایســتگاه پمپاژ زرینه رود و نهند برای 
تامین آب تبریز از جمله اقدامات کوتاه مدت در دســت 
اقدام اســت.مهندس خانی همچنین گفت: 65 درصد 
مشترکان آذربایجان شرقی کمتر از الگو، مصرف می کنند 
اما به هر حال درآمد شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شــرقی کفاف نیازهای مالی این شرکت را نمی دهد و 
مشــکل نقدینگی وجود دارد.وی با تاکید بر اینکه خط 
قرمز شرکت مهندسی آبفای کشور کیفیت آب است، 
اظهار داشت: توزیع آب با کیفیت در دستور کار ماست و 
شرکت های آبفا در استان ها بیش از هر چیز باید به مقوله 

کیفیت آب توجه داشته باشند.
مدیرعامل جدید شرکت آبفای استان با تاکید بر مقوله 
آمــوزش، دین و فرهنگ در مصرف آب خاطرنشــان 
کرد: ارتقاء ســطح خدمات رساني و پاسخگویي سریع 
به مشترکین، هم افزایي ظرفیت هاي فني، اجتماعي 
و اقتصادي، رفع مسایل مشترک و کاهش هزینه هاي 

اداري از برنامه های آینده این شرکت مي باشد.
مدیرعامل سابق شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی نیز طي ارائه گزارشــي از عملکرد خود در طی 
7 سال خدمت گفت: خداوند را سپاسگزارم توفیق داد در 

جمع افرادی باشم که شایسته خدمتگذاری  هستند.
ایمانلو افزود: از تمام همکاران، ارگان ها و اداراتی که در 
طول خدمت گزاری اینجانب کمک کردند کمال تشکر 
و قدردانی را دارم.وی با آرزوی موفقیت برای مدیرعامل 
جدید ابراز امیدواری کرد: با حضور مهندس خانی اهداف 
سازمانی شــرکت آب و فاضلاب با قدرت بیشتری به 
حرکت رو به جلو خود ادامه دهد.در پایان مراسم ضمن 
تقدیر از خدمات ارزنده علیرضا ایمانلو، مدیرعامل پیشین 
شرکت آب و فاضلاب استان و قرائت لوح تقدیر اهدایي 
از سوي مدیرعامل شرکت مهندسي آبفا کشور، با ابلاغ 
حکم انتصاب، مهندس محمد خانی به عنوان مدیرعامل 

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی معرفي شد.
لازم به ذکر اســت مدیرعامل جدید شــرکت آب و 
فاضلاب آذربایجان شرقی پیش از این مسئولیت معاونت 

بهره برداری و توسعه آب این شرکت را عهده دار بود. 

اخبار کوتاه 

در جلسه مشترک با اعضای کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی تبریز اعلام شد؛

٥٠ مقاله به دبیرخانه همایش »جلوه های جهادی در مدیریت شهری« ارسال شد
آذربایجان شــرقی – مسلمی : دبیر همایش ملی »جلوه های 
جهادی آقا مهدی باکری و حاج قاســم سلیمانی در مدیریت 
شهری« با اشــاره به محدودیت زمانی ارسال مقاله به این 
رویداد علمی گفت: با این وجود تاکنون 5۰ مقاله به دبیرخانه 

ارسال شده است.
محمد عزتی در حاشیه نشست کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی کلانشهر 
تبریز با ستاد علمی و اجرایی نخستین همایش ملی »جلوه های جهادی آقا 
مهدی باکری و حاج قاســم سلیمانی در مدیریت شهری«، اظهار کرد: این 

مقالات در 12 محور به دبیرخانه رسیده است. 
وی افزود: مقالات ارسالی به دبیرخانه همایش با موضوعات مدیریت شهری 
شهروند مدار، عدالت محوری، برنامه محوری، مدیریت راهبردی در شهرها، 
شایسته سالاری، معنویت محوری، دیپلماسی شهری، مدیریت بحران، کودکان 
و نوجوانان، مسئولیت پذیری، مدیریت یکپارچه و آینده پژوهی هستند.عزتی 
اظهار کرد: علاقمندان می توانند مقالات خود را تا تاریخ ششــم اسفند سال 
1400 به دبیرخانه همایش ملی »جلوه های جهادی آقا مهدی باکری و حاج 
  www.basij.tabriz.ir قاسم سلیمانی در مدیریت شهری« به آدرس

ارسال کنند.
وی افزود: این همایش توسط سازمان بسیج شهرداری تبریز و با همکاری 
مرکز آموزش علمی کاربردی شــهرداری تبریز برگزار می شود و چارچوب 
همایش در 2 بخش اجرایی و علمی تنظیم شــده که بخش علمی شامل 
کمیته علمی مرکب از استادان دانشگاه جامع علمی کاربردی، هنر اسلامی، آزاد 
اسلامی، پیام نور و سایر دانشگاه ها و  مراکز علمی آذربایجان شرقی هستند 

و بخش اجرایی نیز شامل کمیته های اجرایی، ارتباطات و تشریفات و فناوری 
است.وی اظهار کرد: در جلسه کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی تبریز که 
با حضور اعضای کمیسیون و کارشناسان برگزار شد، اعضا با حمایت  و تشکر 
از چنین اقدامی بر عملیاتی شدن نتایج همایش و مقالات ارایه شده در قالب 

دستور کار اجرایی تاکید کردند. 
وی گفت: اعضای کمیسیون بر ادامه فعالیت کمیته علمی برای تحلیل و ادامه 

موضوع همایش در قالب ایجاد گفتمان تاکید کردند. 
دبیر همایش یاد شده با اشاره به اینکه برگزاری رویدادهایی از این دست، نوعی 
سرمایه گذاری فرهنگی و معنوی در جامعه است، گفت: هدف از برگزاری این 
همایش در شرایط فعلی مدیریتی به خصوص در مسائل شهری که تراکم 
و ازدحام بیش از 80 درصد جمعیت در شــهرها بوده و مسائل مبتلابه مانند 
ترافیک، محیط زیست، تراکم و مسائل اجتماعی وجود دارد، تبیین کارآمدی 
مدیریت جهادی به عنوان نیاز مبرم برای رفع مشکلات شهری است.عزتی 
یادآور شــد: بنا به فرمایش مقام معظم رهبری تنها راه عبور از مسائل کشور 
مدیریــت جهادی به معنای تلاش مضاعف، تاکید بر علم، معنویت، باور به 
داشته ها و استفاده از امکانات موجود، اعتماد به نسل جوان و نظم در کارها و 

بهره وری حداکثر از امکانات است. 
وی افزود: مدیریت موفق شهیدان آقا مهدی باکری و حاج قاسم سلیمانی که 
در همه عرصه های شهری، بحران ها و جنگ، الگویی درخشان برای جوانان 

است و نمود مدیریت جهادی می باشد. 
وی یادآور شــد: به قول حاج قاسم فرق است بین بیا و برو؛ آنها همیشه در 
خط مقدم و جلوتر از همه در تمام عرصه ها بودند، فلذا ترویج این نوع فرهنگ 

مدیریتی به جای حاکمیت مدیریت بخشنامه ای می تواند بسیاری از مسائل و 
مشکلات کشور به خصوص حوزه مدیریت شهری را که گستره وسیعی دارد، 
برطرف کند.رییس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی کلانشهر تبریز نیز در 
این نشست مشترک گفت: نتایج مقالات در رفع مشکلات مدیریت شهری 
بکار گرفته شود و خروجی همایش تاثیرات کاربردی، معنوی و روحی در جامعه 
داشته باشــد. حکیمه غفوری اظهار کرد: بر این اساس انتظار داریم مقالات 
همایش تبدیل به برنامه های کاری و اجرایی مدیران شود و روی کاغذ نماند.

دیگر عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی کلانشهر تبریز نیز در این 
نشست گفت: چندین برابر بیشتر از تحریم ها عدم انتقال ارزش های فرهنگی 
به جامعه و نسل جوان است.احمدی اظهار کرد: باید آثار ارزش ها و فعالیت های 
فرهنگی در اعمال و رفتار جوانان جلوه پیدا کند؛ مثلا عصاره آموزه ها و فضایل 
دفاع مقدس در جامعه جلوه گر شود.وی خاطرنشان کرد: پیام های همایش یاد 

شده باید در تمام سطوح جامعه و مدیران به مشارکت گذاشته شود. 
روح الله رشیدی دیگر عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر تبریز 
نیز گفت: همایش ملی »جلوه های جهادی آقا مهدی باکری و حاج قاســم 
سلیمانی در مدیریت شهری« رویکرد نقادانه ای داشته باشد و حریت علمی 
آن جلوه گر شود.وی یادآور شد: از رهگذر این همایش خود سیستم شهرداری 
نیز برخوردار شود و ماهیت توسعه ای همایش خود را نشان دهد، از مدیریت 
جهادی کسانی می توانند صحبت کنند که اول بتوانند از بسیاری از مادیات 
بگذرند.  ســیدکاظم زعفرانچی لر، دیگر عضو کمیسیون فرهنگی شورای 
اسلامی کلانشهر تبریز نیز گفت: دانشگاه باید تولید محتوا کند و اجرا بر عهده 

دیگران است؛ بر این اساس باید محتواها در مدیریت شهری اجرا شود.
سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز نیز در این 
نشست گفت: در ضرورت برگزاری این همایش شکی نیست و ورود دانشگاه 
در این خصوص بسیار مناسب تر است. وی اظهار کرد: دشمن تلاش می کند 
بدنه حاکمیتی را از دانشگاه و هنر جدا کند که این نوع همایش ها در همبستگی 
کلــی جامعه اهمیت دارد؛ عمل کردن به آموخته ها و آموزه ها حلقه مفقوده 
جامعه است و بر این اساس باید وارد میدان عمل شد.  رحیم ملاحسینی، رییس 
سازمان بسیج شهرداری تبریز و رییس شورای سیاست گذاری همایش هم در 
این نشســت گفت: باید در انجام امور از شهدا مدد بجوییم و الگوی کارهای 

خود قرار دهیم. 
همایش ملی »جلوه های جهادی آقا مهدی باکری و حاج قاسم سلیمانی 
در مدیریت شهری« 19 اسفند امسال در مرکز همایش های شهرک خاوران 

تبریز برگزار می شود.

فرهادی: سرپرست  الهه   - کرمانشــاه 
مخابرات منطقه کرمانشاه اظهارداشت: به 
مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی 
در استان کرمانشاه 49 پروژه مخابراتی 
 با اعتباری بالغ بــر 3۰۰ میلیارد ریال به 

بهره برداری خواهد رسید.
حمیدرضا امیری در نشست خبری به مناسبت چهل 
و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که با حضور 
خبرنگاران برگزار شــد گفت: استان کرمانشاه، داری 

پتانسیل های مرزی و بین المللی است و شرکت مخابرات استان علی رغم مشکلات 
بسیار از نظر شاخص های زیر ساخت، فیبر نوری و… رتبه خوبی در کشور دارد.
امیری درخصوص پروژه های قابل افتتاح در دهه فجر اظهارداشــت: این پروژه ها 
شامل نصب و راه اندازی هشت سایت جدید، تکمیل، پوشش و ارتقاء تکنولوژی 20 
سایت، 4 سایت swap gsm to Mci ، یک لینک Dwdw، ایجاد 5 دستگاه 
کافو نوری، ایجاد 3 پروژه فیبر فوری 34 کیلومتری در سطح استان، 4 مورد نصب 
و راه اندازی Ftth و بازسازی شبکه 4 روستا با استفاده از فیبر نوری و مینی کافو 
با اعتباری بالغ بر 300 میلیارد ریال می باشد.امیری با بیان اینکه امسال 80 میلیارد 
تومان در حوزه زیرساخت و توسعه شبکه مخابراتی در استان هزینه کرده ایم گفت: 
راه اندازی 13 سایت جدید تلفن همراه، ارتقاء 60 سایت همراه به 3G و 4G، ایجاد 
120 کیلومتر فیبر نوری شهری، توسعه شبکه کابل فیبر نوری خانگی در 5 نقطه 
استان و چند شهرک صنعتی و واگذاری 16 هزار پورتADSL از اقدامات انجام 
شده است.سرپرست منطقه کرمانشاه با اشاره به سرقت تجهیزات مخابراتی در استان 
گفت: امسال 10 میلیارد تومان هزینه بازسازی این تجهیزات شده و طبق آمار سرقت 
تجهیزات مخابراتی در استان کرمانشاه کمتر از میانگین کشوری است.امیری با بیان 
اینکه مخابرات استان کرمانشاه در حوزه زیرساخت های فیبر نوری جزو استان های 
مطرح در کشور است گفت: تا پایان دولت سیزدهم 20 میلیون پورت شامل فیبر نوری 

و VDSI به مردم استان واگذار خواهد شد.امیری در 
ادامه از وجود 8 سایت بلاتکلیف در شهر کرمانشاه 
خبرداد و گفت: متاسفانه مردم استان در برابر نصب 
دکل های موبایل بدلیل شایعاتی مبنی بر تاثیر سوء 
دکل های مخابراتی بر ســلامت مقاومت می کنند 
که همین امر موجب کنــدی اینترنت و اختلال در 
آنتن دهی تلفن همراه در برخی از محلات اســتان 
بخصوص محله فرهنگیان فاز دو گردیده است.وی 
خاطرنشان کرد: به مردم عزیز استان اطمینان می دهم 
که میزان این تشعشعات از حد مجاز بسیار پایین تر بوده و تاکنون هیچگونه گزارش 
اثبات شده ای در رابطه با آثار زیان بار تشعشعات دکل های موبایل در منابع علمی 
جهان منتشر نشده است.سرپرست مخابرات منطقه کرمانشاه گفت: اکثر نقاط مرزی 
استان تحت پوشش شبکه مخابراتی هستند، هرچند در برخی نقاط گپ هایی وجود 
دارد.امیری در خصوص وضعیت پوشش مخابراتی جاده های استان هم گفت: در 
این زمینه مشکلی نداریم و اگر مشکلی وجود داشته باشد جریمه می شویم.وی با 
بیان اینکه همه جاده های استان الزامات رگولاتوری را پاس کرده اند تصریح کرد: 
جاده های اصلی و فرعی همگی تحت پوشش آنتن دهی بوده، هرچند ممکن است 
جاده های فرعی گپ هایی داشته باشند.امیری همچنین خاطرنشان کرد: در سال 
آینده تمامی روســتاهای بالای 20 خانوار در استان از پوشش مخابراتی بهره مند 
خواهند شــد.وی در پاسخ به پرسشی درخصوص سهم کاربران استان از اینترنت 
3G و 4G گفت: هم اکنون یک میلیون و 90 هزار سیم کارت 4G در استان فعال 
است و بیش از 22 هزار سیم کارت 3G داریم که باید 4G شوند.سرپرست شرکت 
مخابرات منطقه کرمانشاه در پایان از طلب بیش از 40 میلیارد تومانی این شرکت 
 از مشــترکین حقیقی و حقوقی خبرداد و گفت: مخابرات منطقه کرمانشاه بیش از 
40 میلیارد تومان از مشترکین خود طلب دارد که بیش از 10 میلیارد تومان آن مربوط 

به مشترکین خانگی و بقیه به سازمانها و ادارات مربوط می شود.

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرعامل 
جدید شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
آذربایجان شرقی ضمن تشکر از خدمات 
ایمانلو در طول دوره مدیریت  مهندس 
این شرکت، اظهار داشت: بدون شک، 
اطمینان و اســتفاده از نیروهای جوان، 
متخصص و متعهد همیشه با موفقیت 
همراه بوده و برنامه مــا نیز در آینده بر 

همین اساس خواهد بود.
محمد خانی با اشــاره به اینکه شــرکت آبفای آذربایجان شرقی در کشور از 
شرکت های پیشرو محســوب می شود، افزود: ترکیب خوب نیروی انسانی و 
همگرایی موجود در این شــرکت موجب بالا رفتن راندمان امور اجرایی در آن 
شده است. وی گفت: اکنون 64 شهر و 2هزار و 734 روستای استان زیر پوشش 
آب و فاضلاب استان قرار دارند.محمد خانی اظهار کرد: 15 شهر و 700 روستا در 
آذربایجان شرقی دارای مشکل کمبود آب هستند؛ بر این اساس برنامه های یک 

تا چهار ساله برای رفع برخی از مشکلات آبی در استان لازم است.
مدیرعامل جدید شــرکت آبفای آذربایجان شرقی تصریح کرد: برای عبور از 
مشــکلات آب در آذربایجان شرقی، برنامه های دراز مدت در قالب انتقال آب 
ارس به تبریز و شهرهای مسیر انتقال در دست اجراست که البته اجرا و اتمام آن 
همت مسئولان استانی و کشوری را می طلبد. محمد خانی میزان آب مورد نیاز 
شهر تبریز را پنج هزار لیتر در ثانیه دانست و گفت: 400 لیتر بر ثانیه کمبود آب در 

این شهر وجود دارد و در این خصوص دارای چالش هستیم.
وی خاطرنشان کرد: حفر و تجهیز چاه و بازسازی ایستگاه پمپاژ زرینه رود و نهند 

برای تامین آب تبریز از جمله اقدامات کوتاه مدت در دست اقدام است.
خانی همچنین گفت: 65 درصد مشترکان آذربایجان شرقی کمتر از الگو مصرف 
می کنند، اما به هر حال درآمد شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی کفاف 

نیازهای مالی این شــرکت را نمی دهد و مشکل 
نقدینگی وجود دارد.

وی با تاکید بر اینکه خط قرمز شرکت مهندسی 
آبفای کشور کیفیت آب است، اظهار داشت: توزیع 
آب با کیفیت در دستور کار ماست و شرکت های 
آبفا در استان ها بیش از هر چیز باید به مقوله کیفیت 

آب توجه داشته باشند.
مدیرعامل جدید شــرکت آبفای استان با تاکید 
بر مقولــه آموزش، دین و فرهنگ در مصرف آب 
خاطرنشان کرد: ارتقاء سطح خدمات رساني و پاسخگویي سریع به مشترکین، هم 
افزایي ظرفیت هاي فني، اجتماعي و اقتصادي، رفع مسایل مشترک و کاهش 

هزینه هاي اداري از برنامه های آینده این شرکت مي باشد.
مدیرعامل سابق شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز طي ارائه گزارشي 
از عملکرد خود در طی 7 ســال خدمت گفت: خداوند را سپاسگزارم توفیق داد 
در جمع افرادی باشم که شایسته خدمتگذاری  هستند.علیرضا ایمانلو افزود: از 
تمام همکاران ، ارگان ها و اداراتی که در طول خدمت گزاری اینجانب کمک 
کردند کمال تشکر و قدردانی را دارم.وی با آرزوی موفقیت برای مدیرعامل جدید 
شرکت آبفا استان، ابراز امیدواری کرد: با حضور مهندس خانی اهداف سازمانی 
شــرکت آب و فاضلاب با قدرت بیشتری به حرکت رو به جلو خود ادامه دهد.

خاطرنشان می شود به منظور تقدیر از خدمات ارزنده علیرضا ایمانلو، مدیرعامل 
پیشین شرکت آب و فاضلاب استان، ضمن قرائت لوح تقدیر اهدایي از سوي 
مدیرعامل شرکت مهندسي آبفا کشور به وی، حکم انتصاب محمد خانی به 

عنوان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ابلاغ شد.
لازم به ذکر است مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
پیش از این مسئولیت معاونت بهره برداری و توسعه آب این شرکت را عهده دار 

بود.

افتتاح 49 طرح مخابراتی با 300 میلیارد ریال اعتبار در دهه فجر
سرپرست مخابرات منطقه کرمانشاه خبرداد:

توزیع آب با کیفیت در دستور کار است
مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

آذربایجان شرقی – مســلمی : مدیر بهره برداری شرکت گاز 
استان آذربایجان شرقی گفت: امســال در بخش گازرسانی 
 به صنایع عمــده فراتر از تعهدات شــرکت، عقــد قرارداد 

شده است.
خسرو آریانپور با اعلام این خبر گفت: امسال عقد قرارداد گازرسانی به 132 واحد 

صنعتی عمده، جزو برنامه های مصوب ســال 1400 بوده که با عقد قرارداد با 
137 واحد صنعتی عمده در 9 ماه از سال جاری، عملکردی فراتر از تعهدات در 

این بخش داشته ایم.
وی با اشــاره به اینکه این موضوع علی رغم محدودیت اعمالی به دلیل اوج 
مصرف بخش خانگی در فصول ســرد سال محقق گردیده، افزود: از تمامی 

ظرفیت های موجود در تأمین گاز بخش های زیرساختی که نقش مهمی در 
توسعه پایدار و ارتقای بخش اقتصادی استان خواهد داشت، بهره خواهیم جست.
آریان پور تصریح کرد: تاکنون حدود 10 هزار واحد صنعتی جزء و عمده تحت 
پوشش گاز طبیعی قرار گرفته و نزدیک رسانی گاز به واحدهای صنعتی مشمول 

مصوبه شورای اقتصاد وفق تعهدات مربوطه در حال اجرا می باشد. 

در بخش گازرسانی به صنایع عمده فراتر از تعهدات، عقد قرارداد شده است
مدیر بهره برداری شرکت گاز آذربایجان شرقی:

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر باينكــه آقــاي حميدرضــا علــي مــددي بــه نمايندگــي از بانك شــهر بــا ارائه 
170 بــرگ استشــهاد محلــی گواهــی شــده اعــام نمــوده کــه تعــداد 85 بــرگ 
ســند مالكيــت مربــوط بــه ششــدانگ پاکهــاي  2235 الــي 2319 فرعــي از 20 
ــي 515368 و 515393 و 515386  ــه شــماره چاپ ــع در شــهرکرد ب ــي واق اصل
و  و 515365  و 515402  و 5145400  و 515390  و 515389  و 515388 
515363 و 515356 و 515355 و 515352 و 515349 و 515351 و 515345 
و   515353 و   515348 و   515346 و   515339 و   515341 و   515344 و 
515358 و 515405 و 515428 و 515431 و 515436 و 515444 و 515445 
و   515459 و   515458 و   515457 و   515454 و   515452 و   515449 و 
515460 و 515461 و 515462 و 515470 و 515469 و 515468 و 515467 
و   515403 و   515401 و   515464 و   515463 و   515465 و   515466 و 
515410 و 515404 و 515406 و 515407 و 515408 و 515409 و 515411 
و   515443 و   515412 و   515432 و   515433 و   515434 و   515420 و 
515424 و 515423 و 515441 و 515430 و 515422 و 515429 و 515426 
و   515425 و   515442 و   515439 و   515421 و   515343 و   515427 و 
515438 و 515435 و 515448 و 515440 و 515447 و 515451 و 515450 
ــود  ــگاري مفق ــهل ان ــر س و 515446 و 515453 و 515456 و 515455 در اث
ــق  ــذا مطاب ــده و تقاضــاي صــدور ســند مالكيــت المثنــي نمــوده اســت ل گردي
ــون ثبــت مراتــب آگهــي مــي شــود کــه هــر کــس  مــاده 120 آئيــن نامــه قان
مدعــي انجــام معاملــه )غيــر از آنچــه در ايــن آگهــي ذکــر شــده( نســبت بــه آن 
يــا وجــود اســناد مالكيــت مزبــور نــزد خــود باشــد از تاريــخ انتشــار ايــن آگهــي تا 
ده روز بــه ايــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را کتبــا ضمــن ارائــه اصــل اســناد 
مالكيــت و ســند معاملــه تســليم نمايــد تــا مراتــب صورتمجلــس و اصــل اســناد 
بــه ارائــه کننــده مســترد گــردد ، اگــر ظــرف مهلــت مقــرر اعتــراض نرســد يــا در 
صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نشــود ســند المثنــي صــادر و بــه متقاضــي 

تســليم خواهنــد شــد.
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